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Articolo 4154 Gusto: FIORDILATTE CON CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA
INTRA /HS Code 21050010
Confezione: VASCHETTA QUADRATA GR 350 ML 700 Linea: G7 SPALMABILI

Gelato al fiordilatte farcito con crema spalmabile alla nocciola (30%) e decorato con granella di nocciola (2%)
(nocciola contenuta nella crema spalmabile: 20%)

INGREDIENTI: LATTE scremato reidratato, zucchero, olio di semi di
girasole, pasta di NOCCIOLA (6%), LATTE scremato in polvere, olio
di cocco, BURRO, sciroppo di glucosio, granella di NOCCIOLE

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

tostate (2%), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais, Energia, kJ: 1364
emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA), Energia, kcal: 327
addensanti (alginato di sodio, farina di semi di carrube), aroma Grassi, g: 20

di cui: acidi grassi saturi, g: 7
Carboidrati g: 31

di cui: zuccheri, g: 29
Proteine, g: 5,5

Sale, g: 0,19

ALLERGENI: LATTE, NOCCIOLE, SOIA

L'immagine del prodotto e puramente indicativa
DESCRIZIONE PRODOTTO

Questo gelato al fiordilatte & abbinato ad una

abbondante crema spalmabile alla nocciola,

sviluppata e prodotta da G7.

Note ricetta: SENZA GLUTINE
Pud contenere uova, altra frutta a guscio e arach
idi

SPECIFICHE TECNICHE

CONFEZIONE CARTONE (SCATOLA)
Ean Prodotto: 8006922017210 Pezzi per cartone: 6
Peso Netto g.: 350 EAN cartone: 08006922017203
Peso Lordo g.: 402 Ct peso netto g.: 2100
Volume mil: 700 Ct peso lordo g.: 2558
Dimensione in mm: I x p x h: 135x 135 x 63 Volume ml: 4200
Dimensione in mm: I x p x h: 406 x 145 x 134

PALLETTIZZAZIONE
N. cartoni per strato: 16 |N. strati per pallet: 6 [ N. cartoni per bancale: 96 Dimensione inmm: Ixpxh: 1200 x 800 x 948

Temperatura di conservazione: -18°C una volta scongelato non ricongelare il prodotto VALIDITA' 24 MESI

Specifiche microbiologiche, Sicurezza e Note Gli ALLERGENI sono evidenziati in maiuscolo (reg. CE 1169/2011)

Il prodotto non contiene OGM o ingredienti derivati da OGM. (Reg.CE
n.1829/2003, 1830/2003 e Dir. 2001/18/CE.). Il prodotto € confezionato
in accordo al Reg(EC) 852/2004 e al Reg (EC) 2073/05 e successivi
aggiornamenti e integrazioni

| dati sopra riportati sono aggiornati sulla base delle nostre attuali
conoscenze. [La G7 srl si riserva il diritto di apportare tutte le modifiche
al prodotto che riterra piu opportune senza nessun preavviso.]

. Questo documento & proprieta di Gelati G7
E vietata qualsiasi forma di riproduzione, se non precedentemente autorizzata




